

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: OÜ Mängel ja Pojad

registrikood: 11421489

tänavatalu nimi, Rüütli tn 38

maja ja korteri number:

linn: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihthnumber: 80011

telefon: +372 55934851

e-posti aadress: siim@castorwood.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Laenukohustised	9
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 6 Müügitulu	10
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	10
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 9 Tööjõukulud	11
Lisa 10 Muud ärikulud	11
Lisa 11 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Põhitegevus

OÜ Mängel ja Pojad põhitegevus on metsamajandus teenuste pakkumine RMK-le ja erasektori metsamajadnuse ettevõtetele. Seniseks peamiseks tegevuseks oli harvendusraiate tegemine, kuid muutused ettevõtte juhtimises toovad täiendusi põhitegevuse suunitluses metsandusvaldkonnas. Lisaks harvendusraiatele keskendub ettevõtte metsaraiete teostamist nüüdsest ka lageraietes ning raadamises.

Tulud, kulud ja kasum

2016 aastal moodustas Mängel ja Pojad OÜ müügitulu 354 785 eurot.

Puhaskahjumiks kujunes 34 eurot.

Ettevõtte 2016 aasta põhivarade kulum oli 6 702 eurot.

2016 aastal oli ettevõtte tööjõukulu 50 767 eurot.

Ettevõtte juhatus koosneb kahest juhatuse liikmest.

Investeeringud

2016 aastal investeeris ettevõtte rasketehnikasse 230 000.-, kasutusele võeti uus harvester John Deere 1170e. Seeläbi täiendas ettevõtte oluliselt võimekust raiete teostamisel ning 2016 aastal tehtud investeering tagab jätkuvat käibemahu kasvamist järgneval viiel aastal.

Arendustegevused

2016 aasta viimasel kuul vahetusid ettevõtte omanikud, ettevõtte senistel omanikelt ostis osaluse OÜ Castorwood. Kahe ettevõtte ühinemisel kombineeriti kahe ettevõtte tehnikapark ja töölepingud, seeläbi kasvatades mõlema ettevõtte seniseid aastaseid käibenumbreid ning võimekust metsandusektoris erinevate raieteenuste ja metsakasvatusteenuste pakkumisel. Kahe ettevõtte ühinemisel tagati ettevõtete võimekust osaleda RMK riigihangetel ühispakkumiste läbi. Aastal 2017 on peamine arendustegevuse eesmärgiks töömahtude kasvatamine ja olemasoleva masinapargi võimekuse maksimaalse töövõimekuse saavutamine. Osaletakse mitmetel riigihangetel ning luuakse uusi koostöölepinguid erasektori metsakasvatustettevõtetega.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	3 212	2 445	
Nõuded ja ettemaksed	0	19 870	2
Kokku käibevarad	3 212	22 315	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	81 551	88 253	3
Kokku põhivarad	81 551	88 253	
Kokku varad	84 763	110 568	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	7 570	27 520	4
Võlad ja ettemaksed	12 437	13 734	5
Kokku lühiajalised kohustised	20 007	41 254	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	2 524	4
Kokku pikaajalised kohustised	0	2 524	
Kokku kohustised	20 007	43 778	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	61 978	46 921	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-34	17 057	
Kokku omakapital	64 756	66 790	
Kokku kohustised ja omakapital	84 763	110 568	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	354 785	198 962	6
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-211 936	-28 540	7
Mitmesugused tegevuskulud	-76 101	-102 737	8
Tööjõukulud	-50 767	-41 300	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 702	-7 196	
Muud ärikulud	-8 810	-26	10
Ärikasum (kahjum)	469	19 163	
Intressitulud	1	0	
Intressikulud	-4	-1 106	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	466	18 057	
Tulumaks	-500	-1 000	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-34	17 057	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mängel ja Pojad OÜ aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande eesmärk on anda asjakohast ja tõepäraselt esitatud informatsiooni raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi, finantstulemuse ja rahavoogude kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsippiidest (majandusüksuse, olulisuse, järjepidevuse jne printsip).

Mängel ja Pojad OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Mängel ja Pojad OÜ majandusaasta on 01.01-31.12, kalendriaasta.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglase väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt kaasnevaid tehingukulutusi. ja

lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaaliinstrumentidesse õiglases väärtuses, mille õiglase väärtus on usaldusväärselt hinnatav.

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse: a) nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded)

b) lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (näit. börsil noteeritud võlakirjad)

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on EURO. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised ning

mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639Euri. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639euri, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

- Ehitised ja rajatised 20-30 aastat
- Tootmiseseadmed 8-12 aastat
- Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat
- Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Rendid

Reniarvestuse põhimõtted:

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni-perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimis põhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on vaja moodustada kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele/aksionäridele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on kajastatud vastavuses tekkepõhisele printsiibile. Kulud võetakse arvesse, millal need tehti, mitte tasumise järgi. Kulude kajastamise on järgitud ka tulude -kulude vastavuse printsiipi. Tulevaste perioodide kulud kajastatakse nõuete bilansikirjel "tulevaste perioodide kulud" nt ettemakstud rent, ettemakstud perioodika jne

Maksustamine

Ettevõtte maksustamist reguleerivad EV maksualased õigusaktid (maksukorraldusseadus, tulumaksu-, sotsiaalmaksu-, käibemaksuseadus jt maksualased õigusaktid)

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit kehtiva tulumaksu määraga netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. Seotud osapooled on:

1. Emaettevõtte (ning emaettevõtte omanikud);
2. Tütar- ja sidusettevõtted;
3. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
4. Aktsiaseltsi, osahingutegevusdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutele puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriliste otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	6 574	6 574
Ostjatelt laekumata arved	6 574	6 574
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	100	100
Muud nõuded	3 196	3 196
Laenuõuded	3 196	3 196
Tagatisraha	10 000	10 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	19 870	19 870

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
			Masinad ja seadmed	
	Transpordi- vahendid	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2015				
Soetusmaksumus	6 696	298 301	304 997	304 997
Akumuleeritud kulum	-3 893	-212 851	-216 744	-216 744
Jääkmaksumus	2 803	85 450	88 253	88 253
Amortisatsioonikulu	-1 293	-5 409	-6 702	-6 702
31.12.2016				
Soetusmaksumus	6 696	298 301	304 997	304 997
Akumuleeritud kulum	-5 186	-218 260	-223 446	-223 446
Jääkmaksumus	1 510	80 041	81 551	81 551

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Meavor OÜ	7 570	7 570		
Lühiajalised laenud kokku	7 570	7 570		
Laenukohustised kokku	7 570	7 570		
	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Meavor OÜ	15 413	15 413		
Eraisiku laen	1 000	1 000		
Lühiajalised laenud kokku	16 413	16 413		
Pikaajalised laenud				
Krediidipank	13 631	11 107	2 524	
Pikaajalised laenud kokku	13 631	11 107	2 524	
Laenukohustised kokku	30 044	27 520	2 524	

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	12 000	12 000
Maksuvõlad	437	437
Kokku võlad ja ettemaksed	12 437	12 437
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	9 493	9 493
Maksuvõlad	4 241	4 241
Kokku võlad ja ettemaksed	13 734	13 734

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	354 785	198 962
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	354 785	198 962
Kokku müügitulu	354 785	198 962
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Tulud metsaraie teenusest	354 785	198 962
Kokku müügitulu	354 785	198 962

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2016	2015
Tooraine ja materjal	206 043	27 040
Transpordikulud	0	1 500
Üür ja rent	5 893	0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	211 936	28 540

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2016	2015
Üür ja rent	1 509	1 718
Energia	52 425	61 997
Elektrienergia	482	571
Soojusenergia	530	342
Kütus	51 413	61 084
Mitmesugused bürookulud	353	667
Lähetuskulud	242	558
Sidekulud	485	602
Lepingutasu	420	253
Kasutusrent	0	6 387
Remondikulud	16 817	26 173
Kindlustusmaksed	1 063	2 084
Transpordikulud	506	623
Reklaam	0	800
Muud	2 281	875
Kokku mitmesugused tegevuskulud	76 101	102 737

Lisa 9 Tööjõukulud (eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	37 997	30 906
Sotsiaalmaksud	12 770	10 394
Kokku tööjõukulud	50 767	41 300
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 10 Muud ärikulud (eurodes)

	2016	2015
Trahvid, viivised ja hüvitised	0	13
Muud	8 810	13
Kokku muud ärikulud	8 810	26

Lisa 11 Seotud osapooled (eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Castorwood OÜ
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016
	Kohustised
Emaettevõtja	12 000

Ostud ja müügid

	2016	2015
	Ostud	Ostud
Emaettevõtja	10 000	
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		10 242

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	20 000	22 190

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2017

OÜ Mängel ja Pojad (registrikood: 11421489) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SIIM TÕNISMÄE	Juhatuse liige	11.04.2017
ARDO NÕMM	Juhatuse liige	12.04.2017

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	61 978
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-34
Kokku	61 944

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Metsamajandust abistavad tegevused	02401	354785	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
OÜ Castorwood	12153789	Pärnu linn, Pärnu maakond, Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 55934851
E-posti aadress	siim@castorwood.com